АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» января 2018 г.                                                                                       № 89

Об утверждении стоимости ритуальных

услуг, входящих в гарантированный

перечень, возмещаемых за счет средств

Пенсионного фонда Российской Федерации и

действующих на территории

муниципального образования «Мирный»

 на 2018 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона Российской

Федерации от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

статьи 28 Устава муниципального образования «Мирный» администрация

Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Установить стоимость ритуальных услуг, входящих в гарантированный

перечень, возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда Российской

Федерации и действующих на территории муниципального образования

«Мирный» на 2018 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

Согласовано:

Зам. управляющего ГУ -

Отделением Пенсионного Фонда

РФ по Архангельской области

_________________
И.Н. Прудникова

«      »                  20___ года

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Мирного

               от «29» января 2018 № 89

СТОИМОСТЬ

ритуальных   услуг,  входящих в гарантированный перечень,

возмещаемых за счет средств Пенсионного фонда РФ и действующих на

территории   муниципального   образования   «Мирный»

с 01 февраля 2018 года

Наименование  услуги

Стоимость

ритуальных

услуг,

возмещаемая за

счет средств

Пенсионного

фонда РФ (руб.)

Фактическая

стоимость

ритуальных

услуг (руб.)

1. Оформление документов

необходимых для погребения:

а) оформление документов.

149,89

149,89

2. Услуги по предоставлению гроба:

а) изготовление  гроба;

б) изготовление временного

памятника – надгробия.

2542,83

401,50

2542,83

401,50

3. Перевозка гроба с телом умершего

в морг и на кладбище (услуги

катафалка):

 а) доставка гроба и предметов ритуала

в морг;

 б) доставка гроба на кладбище.

267,67

267,67

267,67

267,67

4. Погребение:

3212,01 3212,01

ИТОГО: 6841,57 6841,57

Основание: п. 3 ст. 9 Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 года

 «О погребении и похоронном деле»